МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ П.В.

ГОЛОЩАПОВА ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа  2020 г.                                                                                  № 265

пос. Кубанский

Об утверждении должностных инструкций работников Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В соответствии с планом мероприятий, утвержденным приказом МБОУ

COШ №3 от 04.04.2020 г. №120-а  «О создании Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»», в рамках реализации мероприятий,

предусмотренных методическими рекомендациями по созданию мест для

реализации основных и дополнительные общеобразовательных программ

цифрового, цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного

профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определенных

категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия,

утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации

от 1 марта 2019 года № Р-23 и с целью организации и функционирования Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ СОШ

№3 приказываю:

1. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»:

- должностную инструкцию руководителя Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»;

- должностную инструкцию педагога-организатора Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»;

- должностную инструкцию педагога дополнительного образования Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»;

2. Ввести должностные инструкции в действие с 1.09.2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3                         С.А.Андриенко